Prefeitura Municipal ck Birigui
ESTADO DE Si1/40 PAULO

GABINETE DO PREFEITO

OFÍCIO N° 207/2015

ASSUNTO:- Ref/ Requerimento n° 99/2015

CNPJ 46 151 718/0001-80

em 24 de março de 2015

Bf
r1

SI
 ST

OZ
/g

/g
a S

TO
Z/

60
30

00
00

0:
1 0

11
d T

11
91

E0
11

3

Senhor Presidente,

Acusamos o recebimento do Oficio n° 175/2015, de Vossa

Excelência, encaminhando cópia do REQUERIMENTO N° 99/2015, de autoria do

Vereador Odair Rodrigues Fernandes. Referida propositura requisita informações sobre

tapagem de buracos em ruas do Quemil, segundo quesitos nela formulados.

Em resposta, anexamos cópia do Memorando n° 078/2015

do Secretário e Secretário Adjunto de Obras.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência os

protestos de estima e distinto apreço.

Atenciosamen

A BERNABÉ
Prefei e unicipal

Ao Excelentíssimo Senhor
CRISTIANO SALMEIRÃO
Digníssimo Presidente da Câmara Municipal de
BIRIGUI

PEDRO FELÍCIO E

Prefeitura Municipal de Birigui

Secretaria de Obras

Estado de São Paulo

CNPJ 46 151 718/0001 - 80

MEMORANDO N° 078/2015 - 16/03/2015

Da: Secretaria de Obras
Para: Sr. Prefeito Municipal

Em atenção ao Oficio n° 175/2015 e Requerimento n° 99/2015.

da Câmara Municipal de Birigui, temos a informar que:

1. - Sim.

2. - Iniciaremos operação tapa buracos nas vias públicas do município em Abril do

corrente ano.

Atenciosamente,

Eng° ALEXANDRE JOSÉ S. LASILA
Secretário Adjunto de Obras

Eng° BENS FRANCO DA SILVEIRA
Secretário de Obras

4.
4.

	Page 1
	Page 2